
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

1/3 
 

 

 
 Výlukový jízdní řád 

 

 
platný od 23. 4., 7:35 h nepřetržitě do 26. 4. 2019, 23:59 h  

a od 28. 4., 7:35 h nepřetržitě do 30. 4. 2019, 20:25 h. 
 

 

Uvedeny pouze vlaky dotčené výlukou! 

 110 Kralupy nad Vltavou – Louny 
40 Kralupy nad Vltavou – Slaný – Telce U40 Telce – Louny   PID  DÚK Telce – Louny 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  9720 

 
 9700 

 

9700 
 

 9722 
 

 609722 
 

 9724 
 

 9726 
 

 9704 
 

9704 
 

 9728 
 

 9706 
 

9706 
 

 9708 
 

 9710 
 

9710 
 

 

Ze stanice                 

Kralupy n. Vlt. 090,092,093,111 1 3    4 49    5 49        6 20    6 20    6 53    7 50    8 50        9 50    11 50        12 50    13 50         
Kralupy nad Vltavou před. 111 3     4 57    5 57        6 28    6 28    7 01    7 58    8 58        9 58    11 58        12 58    13 58         

Kralupy nad Vltavou před. 111 3    4 57    5 57        6 28    6 28    7 01    7 58    8 58        9 58    11 58        12 58    13 58         
Zeměchy 3                                                                            

Olovnice 1 4    5 02    6 02        6 33    6 33    7 06    8 03    9 03        10 03    12 03        12 03    14 03         

Neuměřice 4    5 06    6 06        6 37        7 10    8 07    9 07        10 07    12 07        13 07    14 07         
Kamenný Most u Kralup nad Vltavou 4    5 08    6 08        6 39        7 12    8 09    9 09        10 09    12 09        13 09    14 09         

Zvoleněves 1 4    5 11    6 11        6 45        7 15    8 12    9 12        10 12    12 12        13 12    14 12         
Podlešín 121 4     5 14    6 14        6 45        7 18    8 15    9 15        10 15    12 15        13 15    14 15         

Podlešín 121 4    5 14    6 14        6 45        7 18    8 15    9 15        10 15    12 15        13 15    14 15         

Slaný předměstí 1 4    5 22    6 22        6 53        7 26    8 23    9 23        10 23    12 23        13 23    14 23         
Slaný 1 4     5 26    6 25        6 57        7 30    8 27    9 25        10 25    12 25        13 25    14 25         

Slaný 1 4             6 27                         9 27             12 27    13 26         14 28     

Královice u Zlonic 5             6 33                         9 33             12 33    13 34         14 34     
Zlonice 095 5             6 39                        9 39            12 39    13 40        14 40     

Zlonice 095 5            6 41                        9 40            12 40    13 40        14 41     
Páleček 5             6 45                         9 44             12 44    13 45         14 45     

Klobuky v Čechách 5            6 49                        9 48            12 48     13 50        14 49     

Vrbičany 5             6 51                         9 50             12 50             14 51     

Telce 6, 873             6 54                         9 53             12 53             14 54     

Peruc 6, 871            6 59                        9 58            12 58            14 59     

Vrbno nad Lesy 6, 874            7 05                        10 03            13 04            15 04     

Chlumčany u Loun 6, 862            7 15                        10 14            13 15            15 14     
Louny 114, 126 7, 801             7 19                        10 18            13 19            15 18     

Do stanice     Zeměchy            

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  9712 
 

 9714 
 

9714 
5 

 9730 
 

 1650 
 

Sp 1650 
 
 601650 

 
 9732 

 
 9716 

 
9714 
 

 9734 
 

 9736 
 

 9738 
 

 9718 
 

 9740 
 

 9742 
 

Ze stanice                 

Kralupy n. Vlt. 090,092,093,111 1 3    14 50    15 50        16 25    16 50        16 50    17 25    17 50        18 25    18 50    19 28    19 50    21 35    23 25 
Kralupy nad Vltavou před. 111 3     14 58    15 58        16 33    16 58        16 58    17 33    17 58        18 33    18 58    19 36    19 58    21 43    23 33 

Kralupy nad Vltavou před. 111 3    14 58    15 58        16 33    16 58        16 58    17 33    17 58        18 33    18 58    19 36    19 58    21 43    23 33 

Zeměchy 3                                                                              
Olovnice 1 4    15 03    16 03        16 38    17 03        17 03    17 38    18 03        18 38    19 03    19 41    20 03    21 48    23 38 
Neuměřice 4    15 07    16 07        16 42    17 07            17 42    18 07        18 42    19 07    19 45    20 07    21 52    23 42 

Kamenný Most u Kralup nad Vltavou 4    15 09    16 09        16 44    17 09            17 44    18 09        18 44    19 09    19 47    20 09    21 54    23 44 

Zvoleněves 1 4    15 12    16 12        16 47    17 12            17 47    18 12        18 47    19 12    19 50    20 12    21 57    23 47 
Podlešín 121 4     15 15    16 15        16 50    17 15            17 50    18 15        18 50    19 15    19 53    20 15    22 00    23 50 

Podlešín 121 4    15 15    16 15        16 50    17 15            17 50    18 15        18 50    19 15    19 53    20 15    22 00    23 50 

Slaný předměstí 1 4    15 23    16 23        16 57    17 23            17 57    18 23        18 57    19 23    20 00    20 23    22 07    23 57 

Slaný 1 4     15 25    16 25        17 01    17 25            18 01    18 25        19 01    19 25    20 04    20 25    22 11    0 01 

Slaný 1 4    15 26         16 26             17 30                 18 27               20 26         

Královice u Zlonic 5    15 34         16 32                              18 33                20 34         
Zlonice 095 5     15 40        16 39            17 43                18 39                20 40         

Zlonice 095 5    15 40        16 39            17 43                18 40                20 40         

Páleček 5    15 45         16 43            17 48                 18 44                20 45         

Klobuky v Čechách 5    15 50        16 48            17 53                18 48                20 50         
Vrbičany 5    15 56         16 52            17 57                 18 50                20 56         

Telce 6, 873    15 58         16 55            18 01                 18 53                20 58         

Peruc 6, 871     16 05        17 00            18 06                18 58                21 05         

Vrbno nad Lesy 6, 874            17 06            18 12                19 03                         
Chlumčany u Loun 6, 862            17 16            18 23                19 14                         
Louny 114, 126 7, 801             17 20            18 27                19 17                         

Do stanice       Zeměchy          

  Olovnice – Zeměchy  
40 Kralupy nad Vltavou – Slaný – Telce    PID 
ČD, a.s. Spoj  409720 

 
 409701 

 
 409700 

 
 409723 

 
 409755 

 

 601651 

 
 409724 

 
 409725 

 
 409726 

 
 409727 

 
 409704 

 
 409731 

 
 409707 

 
 409733 

 
 409709 

 
 409711 

 

 Kralupy nad Vltavou, Zeměchy 3    4 47    5 18    5 45    6 12    6 26    6 45    7 00    7 15    7 50    8 12    8 50    9 50    11 50    12 50    13 50    14 48 

 Kralupy n. Vlt., Zeměchy, žel. zast. 3     4 48     5 19     5 46     6 13     6 27     6 46     7 01     7 16     7 51     8 13     8 51     9 51     11 51     12 51     13 51     14 49 
Olovnice 4     4 51    5 22    5 49    6 16    6 30    6 49    7 04    7 19    7 54    8 16    8 54    9 54    11 54    12 54    13 54    14 52 

Do stanice      Kralupy n. 
Vltavou 

          

ČD, a.s. Spoj  409713 
 

 409730 
 

 401650 

 
 409737 

 
 409732 

 
 409715 

 
 409739 

 
 409734 

 
 409736 

 
 409743 

 
 409738 

 
 409717 

 
 409718 

 
 409740 

 
 409745 

 
 409742 

 

 Kralupy nad Vltavou, Zeměchy 3    15 48    16 31    16 48    17 18    17 31    17 50    18 18    18 32    18 48    19 18    19 35    19 48    19 58    21 37    22 48    23 32 

 Kralupy n. Vlt., Zeměchy, žel. zast. 3     15 49     16 32     16 49     17 19     17 32     17 51     18 19     18 33     18 49     19 19     19 36     19 49     19 59     21 38     22 49     23 33 
Olovnice 4     15 52    16 35    16 52    17 22    17 35    17 54    18 22    18 35    18 52    19 22    19 39    19 52    20 02    21 41    22 52    23 36 

Do stanice                 

  Zeměchy – Olovnice  
40 Kralupy nad Vltavou – Slaný – Telce    PID 
ČD, a.s. Spoj   509720 

 

  509703 
 

 709700 
 

 509723 
 

 609722 
 

 501651 

 
 509724 

 
 609725 

 

  509726 
 

 609727 
 

   509704 
 

Ze stanice       Kralupy n. 
Vltavou 

         

Olovnice 4        5 05        5 54    6 05    6 20    6 33    6 52    7 08    7 21        8 04    8 19            9 05 

 Kralupy n. Vlt., Zeměchy, žel. zast. 3         5 07         5 56     6 07     6 22     6 35     6 54     7 10     7 23         8 06     8 21             9 07 
 Kralupy nad Vltavou, Zeměchy 3         5 08        5 57    6 08    6 23    6 36    6 55    7 11    7 24        8 07    8 22            9 08 

ČD, a.s. Spoj  409706 
 

   509706 
 

  509708 
 

  509710 
 

  509712 
 

  509714 
 

 509730 
 

 509735 
 

  

Ze stanice                 

Olovnice 4    10 05            12 05        13 05        14 05        15 05        16 05    16 40    16 55         

 Kralupy n. Vlt., Zeměchy, žel. zast. 3     10 07             12 07         13 07         14 07         15 07         16 07     16 42     16 57         
 Kralupy nad Vltavou, Zeměchy 3     10 08            12 08        13 08        14 08        15 08        16 18    16 43    16 58         

ČD, a.s. Spoj   601650 

 
 509737 

 
 509732 

 
 509716 

 
 509739 

 
 509734 

 
 509736 

 
 509743 

 
 509738 

 
 509717 

 
 509718 

 

  509740 
 

 509745 
 

 509742 
 

Ze stanice  Kralupy n. 
Vltavou 

              

Olovnice 4        17 03    17 25    17 40    18 05    18 25    18 40    19 05    19 25    19 43    19 55    20 05        21 50    22 55    23 40 
 Kralupy n. Vlt., Zeměchy, žel. zast. 3         17 05     17 27     17 42     18 07     18 27     18 42     19 07     19 27     19 45     19 57     20 07         21 52     22 57     23 43 
 Kralupy nad Vltavou, Zeměchy 3         17 06    17 28    17 43    18 08    18 28    18 43    19 08    19 28    19 46    19 58    20 08        21 53    22 58    23 44 

 30. IV. jede jako vlak 
 5 v  a  
 

 
Cestující jedoucí do/ze stanice Zeměchy nedoplácejí rozdíl jízdného za jízdu oklikou přes Olovnici. 

mailto:info@cd.cz


 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

2/3 
 

 

 
 Výlukový jízdní řád 

 

 
platný od 23. 4., 7:35 h nepřetržitě do 26. 4. 2019, 23:59 h  

a od 28. 4., 7:35 h nepřetržitě do 30. 4. 2019, 20:30 h. 
 

 

Uvedeny pouze vlaky dotčené výlukou! 

 110 Louny – Kralupy nad Vltavou 
40 Telce – Slaný – Kralupy nad Vltavou U40 Louny - Telce   DÚK Louny – Telce  PID 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  9721 

 

9703 
 

 9703 
 

 9723 
 

 601651 

 

Sp 1651  1651 

 
 9725 

 

9705 
 

 9705 
 

 9727 
 

 9729 
 

 9731 
 

9707 
 

 9707 
 

 9733 
 

Ze stanice     Zeměchy            

Louny 114, 126 7, 801        4 27                5 29            6 39                    10 39         

Chlumčany u Loun 6, 862        4 31                5 33            6 43                    10 43         
Vrbno nad Lesy 6, 874        4 46                5 46            6 53                    10 53         

Peruc 6, 871        4 52                5 52            7 00                    10 59         

Telce 6, 873        4 56                5 57             7 04                     11 03         

Vrbičany 5        4 59                6 00             7 07                     11 05         
Klobuky v Čechách 5        5 02                6 03            7 10                    11 08         

Páleček 5        5 05                6 07             7 13                     11 12         
Zlonice 095 5         5 09                6 11            7 17                    11 16         

Zlonice 095 5        5 10                6 11            7 18                    11 17         
Královice u Zlonic 5        5 17                              7 24                     11 23         

Slaný 1 4         5 25                6 25            7 30                    11 29         

Slaný 1 4    4 29         5 27    5 55             6 27    6 57         7 32    7 55    8 32    9 32         11 32    12 32 

Slaný předměstí 1 4    4 33        5 31    5 59            6 31    7 01        7 36    7 59    8 36    9 36        11 36    12 36 
Podlešín 121 4     4 41        5 39    6 07            6 39    7 09        7 44    8 07    8 44    9 44        11 44    12 44 

Podlešín 121 4    4 41        5 39    6 07            6 39    7 09        7 44    8 07    8 44    9 44        11 44    12 44 

Zvoleněves 1 4    4 44        5 42    6 10            6 42    7 12        7 47    8 10    8 47    9 47        11 47    12 47 

Kamenný Most u Kralup nad Vltavou 4    4 47        5 45    6 13            6 45    7 15        7 50    8 13    8 50    9 50        11 50    12 50 

Neuměřice 4    4 49        5 47    6 15            6 47    7 17        7 52    8 15    8 52    9 52        11 52    12 52 
Olovnice 1 4    4 53        5 51    6 19    6 49        6 51    7 21        7 56    8 19    8 56    9 56        11 56    12 56 

Zeměchy 3                                                                             
Kralupy nad Vltavou před. 111 3     4 57        5 55    6 24    6 54        6 56    7 26        8 01    8 24    9 01    10 01        12 01    13 01 

Kralupy nad Vltavou před. 111 3    4 57        5 55    6 24    6 54        6 56    7 26        8 01    8 24    9 01    10 01        12 01    13 01 
Kralupy n. Vlt.  1 3 3/4     5 07        6 05    6 34    7 02        7 05    7 35        8 10    8 34    9 10    10 10        12 10    13 10 

Do stanice                 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 9709 
 

 9709 
 

 9711 
 

  9713 
 

 9713 
 

   9735 
 

 9761 
 

 9737 
 

9715 
 

 9715 
 

  

Ze stanice                 

Louny 114, 126 7, 801    12 39                    14 39                            16 39             

Chlumčany u Loun 6, 862    12 43                    14 43                            16 43             

Vrbno nad Lesy 6, 874    12 53                    14 53                            16 53             

Peruc 6, 871    12 59                    14 59                    16 15        17 00             
Telce 6, 873     13 03                     15 03                    16 22         17 04             

Vrbičany 5     13 05                     15 05                    16 28         17 06             

Klobuky v Čechách 5    13 08        14 05            15 08                    16 30        17 09             

Páleček 5     13 12        14 10             15 12                    16 35         17 13             
Zlonice 095 5     13 16        14 15            15 16                    16 40        17 17             

Zlonice 095 5    13 17        14 15            15 16                    16 40        17 17             

Královice u Zlonic 5     13 23        14 20             15 22                    16 45         17 23             

Slaný 1 4     13 29        14 28            15 28                    16 53        17 29             

Slaný 1 4         13 32    14 30                 15 30            16 30        17 00         17 32         
Slaný předměstí 1 4        13 36    14 34                15 34            16 34        17 04        17 36         
Podlešín 121 4         13 44    14 42                15 42            16 42        17 12        17 44         

Podlešín 121 4        13 44    14 42                15 42            16 42        17 12        17 44         

Zvoleněves 1 4        13 47    14 45                15 45            16 45        17 15        17 47         

Kamenný Most u Kralup nad Vltavou 4        13 50    14 48                15 48            16 48        17 18        17 50         
Neuměřice 4        13 52    14 50                15 50            16 50        17 20        17 52         

Olovnice 1 4        13 56    14 54                15 54            16 54        17 24        17 56         

Zeměchy 3                                                                       
Kralupy nad Vltavou před. 111 3         14 01    14 59                15 59            16 59        17 29        18 01         

Kralupy nad Vltavou před. 111 3        14 01    14 59                15 59            16 59        17 29        18 01         
Kralupy n. Vlt.  1 3 3/4         14 10    15 08                16 08            17 08        17 36        18 10         

Do stanice                 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   9739 
 

 9741 
 

 9743 
 

  9717 
 

 9717 
 

  9719 
 

   9745 
 

   

Ze stanice                 

Louny 114, 126 7, 801                            18 37                                     

Chlumčany u Loun 6, 862                            18 41                                     

Vrbno nad Lesy 6, 874                            18 51                                     
Peruc 6, 871                            18 58            20 38                         

Telce 6, 873                             19 02            20 45                         

Vrbičany 5                             19 04            20 51                         
Klobuky v Čechách 5                            19 07            20 53                         

Páleček 5                             19 11            20 58                         
Zlonice 095 5                             19 15            21 03                         

Zlonice 095 5                            19 16            21 03                         

Královice u Zlonic 5                             19 22            21 08                         
Slaný 1 4                             19 28            21 17                         

Slaný 1 4        18 00    18 30    19 00                 19 30        21 20            22 30             

Slaný předměstí 1 4        18 04    18 34    19 04                19 34        21 24            22 34             
Podlešín 121 4         18 12    18 42    19 12                19 42        21 32            22 42             

Podlešín 121 4        17 12    18 42    19 12                19 42        21 32            22 42             
Zvoleněves 1 4        18 15    18 45    19 15                19 45        21 35            22 45             

Kamenný Most u Kralup nad Vltavou 4        18 18    18 48    19 18                19 48        21 38            22 48             

Neuměřice 4        18 20    18 50    19 20                19 50        21 40            22 50             

Olovnice 1 4        18 24    18 54    19 24                19 54        21 44            22 54             
Zeměchy 3                                                                       
Kralupy nad Vltavou před. 111 3         18 29    18 59    19 29                19 59        21 49            22 59             

Kralupy nad Vltavou před. 111 3        18 29    18 59    19 29                19 59        21 49            22 59             
Kralupy n. Vlt.  1 3 3/4         18 36    19 08    19 36                20 08        21 56            23 08             

Do stanice                 

 090, 092, 093, 111 
 

 

  

mailto:info@cd.cz


 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

3/3 
 

 

3
 

 

 Výlukový jízdní řád 
 

 
platný od 23. 4., 7:35 h nepřetržitě do 26. 4. 2019, 23:59 h  

a od 28. 4., 7:35 h nepřetržitě do 30. 4. 2019, 20:30 h. 
 

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železniční dopravní cesty, s. o. informuje, že od 23. dubna 2019, 7:35 h nepřetržitě do 26. dubna 

2019, 23:59 h a od 28. dubna 2019, 7:35 h nepřetržitě do 30. dubna 2019, 20:30 h proběhne výluka na trati 110 Kralupy nad 

Vltavou – Louny v úseku Kralupy nad Vltavou předměstí – Podlešín. Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po dobu výluky 

přistoupit k následujícím opatřením: 

Po dobu výluky budou všechny vlaky v úseku Kralupy nad Vltavou – Slaný a opačně nahrazeny autobusy náhradní 

dopravy.  

Vlaky Os 9708 a Os 9711 jsou nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku Kralupy nad Vltavou – Klobuky v Čechách 

a opačně. 

Vlaky Os 9712, Os 9718 a Os 9719 jsou nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku Kralupy nad Vltavou – Peruc 

a opačně. 

Vlak Os 9761 bude nahrazen autobusy náhradní dopravy v úseku Peruc – Slaný. 

Náhradní doprava bude organizována v odlišných časových polohách podle tohoto výlukového jízdního řádu. 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

Správa železniční dopravní cesty, s. o. a České dráhy, a. s. 

Stanice Zastávky náhradní dopravy 

Kralupy nad Vltavou před staniční budovou na stanovišti D 

Kralupy nad Vltavou 
předměstí 

na autobusové zastávce „Kralupy nad Vltavou, Mikovice, rozc. 0.5“ 

Zeměchy 
na autobusové zastávce „Kralupy nad Vltavou, Zeměchy, žel. zast.“ a na autobusové 
zastávce „Kralupy nad Vltavou, Zeměchy“ 

Olovnice na autobusové zastávce „Olovnice“ 

Neuměřice na autobusové zastávce „Neuměřice“ 

Kamenný Most u 
Kralup nad Vltavou 

na autobusové zastávce „Kamenný Most, křižovatka“ 

Zvoleněves na autobusové zastávce „Zvoleněves“ 

Podlešín na autobusové zastávce „Podlešín“ 

Slaný předměstí na autobusové zastávce „Slaný, žel. zast.“ 

Slaný před staniční budovou 

Královice u Zlonic na autobusové zastávce „Královice“ 

Zlonice před staniční budovou 

Páleček na autobusové zastávce „Klobuky, Páleček“ 

Klobuky v Čechách před staniční budovou 

Vrbičany na autobusové zastávce „Vrbičany“ 

Telce na autobusové zastávce „Peruc, Telce“ 

Peruc před staniční budovou 

 

mailto:info@cd.cz

